"ad Google Analytics

Localita

Tutte le sessioni
100,00%

Overlay mappa

I 372.821

% nuove
sessioni

388.386 40,21%

Riepilogo
1
Acquisizione
Paese
Sessioni
% del totale:
100,00% (388.384)
1. Italy 372.823 (95,99%)
United o
2. States 4.540 (1,17%)
3. Germany 1.642 (0,42%)
4. (not set) 973 (0,25%)
S switzerland 934 (0.24%)
United o
6. Kingdom 917  (0,24%)
7. France 730 (0,19%)
8. Belgium 681 (0,18%)
9. Turkey 574 (0,15%)
10. Brazil 431 (0,11%)
11. Spain 354 (0,09%)
12. Paraguay 353 (0,09%)
13. Canada 263 (0,07%)

Media per
vista: 40,16%
(0,12%)

39,27%

72,91%

63,15%

37,00%

58,35%

57,69%

55,07%

34,80%

89,20%

94,66%

67,23%

5,95%

44,11%

Nuovi utenti

156.161

% del totale:
100,12% (155.972)

146.405 (93,75%)

3.310

1.037

360

545

529

402

237

512

408

238

21

116

(2,12%)

(0,66%)

(0,23%)

(0,35%)

(0,34%)

(0,26%)

(0,15%)

(0,33%)

(0,26%)

(0,15%)

(0,01%)

(0,07%)

Comportamento

Frequenza di
rimbalzo

55,30%

Media per
vista: 55,30%
(0,00%)

54,75%

75,31%

68,03%
60,84%

65,42%

71,65%

62,60%
63,88%
27,70%
88,86%

76,55%
70,54%

59,32%

Pagine/sessione

3,00

Media per vista: 3,00
(0,00%)

2,18
2,37

2,49

1,85
2,62
2,74
1,92
1,29
1,86

1,85

2,78

aviglianonline.eu - http://www.aviglian...

Durata
sessione

media

00:03:03

Media per vista:
00:03:03
(0,00%)

00:03:06

00:01:07

00:01:58
00:02:18

00:02:47

00:02:03

00:03:06
00:01:59
00:01:08
00:00:39

00:01:18
00:01:06

00:03:35

Tutti i dati del sito web

Vai a questo rapporto

13 giu 2013 - 13 giu 2015

Conversioni

ricerca
aviglianonline
(Tasso di
conversione
obiettivo 1)

1,46%
Media per
vista: 1,46%
(0,00%)

1,37%

10,55%

0,55%
0,72%

0,75%

0,44%
0,96%
0,73%
0,00%
0,00%
1,13%
0,00%

1,14%

ricerca
aviglianonline
(Completamenti

obiettivo 1)

5.669

% del totale:
100,00% (5.669)

5.106 (90,07%)

479 (8,45%)

9 (0,16%)
7 (0,12%)

7 (0,12%)

4 (0,07%)
7 (0,12%)
5 (0,09%)
0 (0,00%)
0 (0,00%)
4 (0,07%)
0 (0,00%)

3 (0,05%)

Obiettivo 1: ricerca aviglianonline

ricerca
aviglianonline
(Valore

obiettivo 1)

0,00 €

% del totale:
0,00% (0,00 €)

0,00 € (0,00%)

0,00 € (0,00%)

0,00 € (0,00%)
0,00 € (0,00%)

0,00 € (0,00%)

0,00 € (0,00%)
0,00 € (0,00%)
0,00 € (0,00%)
0,00 € (0,00%)
0,00 € (0,00%)
0,00 € (0,00%)
0,00 € (0,00%)

0,00 € (0,00%)


https://www.google.com/analytics/web/?authuser=0
https://www.google.com/analytics/web/?hl=it&pli=1&utm_source=pdfReportLink#report/visitors-geo/a38539101w71265349p73500547/%3F_u.date00%3D20130613%26_u.date01%3D20150613%26geo-table.plotKeys%3D%5B%5D%26geo-table.rowStart%3D0%26geo-table.rowCount%3D5000/

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

Indonesia

Poland

Netherlands

Romania
Portugal

South
Africa

Argentina
Bulgaria
Russia
Norway
India
Austria
Australia
Greece
Sweden

Czech
Republic

Japan
Ireland

Mexico

Azerbaijan

Ukraine

Vietnam
Hungary
Thailand

Peru

Venezuela

Luxembourg
Nigeria
Malta
Kenya

Saudi
Arabia

Croatia
Albania

Israel

Denmark
Estonia

Chile

Egypt

225

169

168

156

145

143

140

129

106

85

83

77

69

67

58

56

53

52

50

49

48

48

47

46

43

42

36

33

32

31

31

30

29

28

27

26

22

22

(0,06%)

(0,04%)

(0,04%)

(0,04%)

(0,04%)

(0,04%)

(0,04%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

50,67%

50,30%

60,12%

83,33%

33,10%

2517%

85,71%

32,56%

73,58%

2471%

61,45%

83,12%

88,41%

80,60%

74,14%

53,57%

90,57%

63,46%

84,00%

18,37%

66,67%

29,17%

82,98%

47,83%

67,44%

78,57%

66,67%

51,52%

71,88%

96,77%

80,65%

56,67%

79,31%

89,29%

66,67%

42,31%

100,00%

68,18%

114

85

101

130

48

36

120

42

78

21

51

64

61

54

43

30

48

33

42

32

14

39

22

29

33

24

17

23

30

25

17

23

25

18

11

22

15

(0,07%)

(0,05%)

(0,06%)

(0,08%)

(0,03%)

(0,02%)

(0,08%)

(0,03%)

(0,05%)

(0,01%)

(0,03%)

(0,04%)

(0,04%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,02%)

(0,03%)

(0,02%)

(0,03%)

(0,01%)

(0,02%)

(0,01%)

(0,02%)

(0,01%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,02%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

47,56%

64,50%

66,67%

64,10%

56,55%

61,54%

71,43%

51,94%

77,36%

71,76%

67,47%

83,12%

84,06%

79,10%

79,31%

64,29%

81,13%

69,23%

86,00%

30,61%

68,75%

62,50%

78,72%

43,48%

69,77%

90,48%

72,22%

75,76%

75,00%

51,61%

61,29%

80,00%

96,55%

96,43%

59,26%

50,00%

95,45%

81,82%

3,07

2,14

1,80

2,36

2,59

1,95

2,15

2,79

2,30

1,87

3,33

1,81

3,04

2,21

6,30

2,44

1,81

1,53

1,03

3,48

00:02:54

00:01:17

00:01:52

00:02:29

00:03:06

00:02:24

00:02:21

00:03:48

00:02:00

00:03:06

00:02:55

00:00:38

00:00:31

00:00:27

00:01:34

00:03:53

00:01:03

00:01:26

00:00:22

00:02:03

00:02:24

00:02:58

00:02:51

00:02:22

00:01:28

00:00:58

00:00:40

00:00:19

00:01:21

00:01:29

00:02:01

00:00:30

00:00:04

00:00:22

00:01:53

00:02:15

00:00:05

00:00:10

0,00%

2,96%

1,79%

3,85%

0,00%

3,50%

2,14%

0,00%

2,83%

2,35%

1,20%

2,60%

0,00%

0,00%

1,72%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

2,08%

0,00%

0,00%

0,00%

4,65%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

3,70%

0,00%

0,00%

0,00%

(0,00%)

(0,09%)

(0,05%)

(0,11%)

(0,00%)

(0,09%)

(0,05%)

(0,00%)

(0,05%)

(0,04%)

(0,02%)

(0,04%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,02%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,02%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,04%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,02%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)



52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

Qa

United
Arab
Emirates

Slovenia

South
Korea

Sudan

China

Moldova

Philippines

Morocco

Colombia
Panama
Slovakia
Uruguay

Hong
Kong

Pakistan
Algeria
Ecuador

Finland

Dominican
Republic

Iraq
Lebanon
Malaysia

San
Marino

Armenia
Georgia
Monaco

Serbia

Afghanistan
Belarus

Cote
d’lvoire

Kazakhstan

Latvia

Singapore
Senegal
Tunisia
Iran
Qatar

Taiwan

RAanin

20

20

16

16

15

15

15

14

13

13

13

13

12

12

11

11

10

(0,01%)

(0,01%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

1N ANos\

85,00%

90,00%

75,00%

31,25%

93,33%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

92,31%

69,23%

100,00%

100,00%

58,33%

100,00%

100,00%

100,00%

88,89%

77,78%

88,89%

55,56%

100,00%

87,50%

100,00%

87,50%

100,00%

100,00%

85,71%

100,00%

71,43%

66,67%

83,33%

100,00%

100,00%

80,00%

80,00%

80,00%

1NN NNO/L

17

18

12

14

15

15

14

13

12

13

12

11

11

10

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,00%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,00%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,00%)

(0,01%)

(0,00%)

(0,01%)

(0,00%)

(0,01%)

(0,00%)

(0,01%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

/N NNO/\

85,00%

95,00%

68,75%

25,00%

66,67%

13,33%

86,67%

92,86%

84,62%

53,85%

69,23%

84,62%

75,00%

75,00%

90,91%

90,91%

80,00%

88,89%

77,78%

77,78%

100,00%

88,89%

50,00%

87,50%

100,00%

100,00%

57,14%

85,71%

85,71%

85,71%

66,67%

100,00%

100,00%

100,00%

20,00%

100,00%

100,00%

2K NNOL

1,20

1,05

4,19

8,38

1,53

2,07

1,20

1,54

1,46

3,08

1,67

1,33

1,27

1,09

2,90

1,22

1,22

1,00

1,00

1,00

1,00

4,20

1,00

1,00

R 2R

00:00:58

00:00:01

00:06:54

00:11:12

00:01:27

00:00:15

00:00:12

00:00:30

00:00:17

00:00:41

00:02:04

00:00:15

00:00:07

00:00:19

00:00:33

00:00:07

00:06:57

00:00:12

00:00:15

00:00:07

00:00:00

00:00:55

00:01:09

00:00:08

00:00:00

00:00:00

00:01:45

00:00:56

00:00:06

00:00:16

00:00:18

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:03:50

00:00:00

00:00:00

nNn-Nna-2N

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

7,14%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

2K NNOL

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,02%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

/N NN0/\

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

n NN £

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

10 NNO/\



il

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124

Costa

Rica

Guatemala

Sri
Lanka

Montenegro

New
Zealand

Bosnia

&
Herzegovina

Bangladesh
Cyprus
Jamaica

Kuwait

Mongolia
Namibia

Puerto
Rico

Angola

Bolivia

Cameroon

Jordan

Lithuania

Mali

Mauritania

Mozambique

El
Salvador

Syria

Tanzania
Bahrain

Congo
(DRC)

Gambia

Iceland

Cambodia

Liechtenstein

Libya

Nicaragua

Oman

Palestine

RAIninn

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

in NNoL\

g A A A4

100,00%

100,00%

100,00%

25,00%

50,00%

66,67%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%

100,00%

1NN NNOL

\V, VW /0 )

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)
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